
j  PROTOCOLIZACION
!FECHA:.ÍL/..L/Ji,

L VIE

VISTO

MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PBOCUftAOCN GENERAL DE LA NACION
R E P Ú B L I C A  A ft G E N T I N A

Resolución ING ^  /24

Buenos Aires, / /  de 

El CUDAP: EXP-MPF: 5768/2023;

de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 300: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 66/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones, 

la Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales nros. 1 y 

2 de Corrientes, y la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones, la Fiscalía ante el 

Tribunal Oral en lo Criminal Federal y la Fiscalía Federal de Resistencia, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramicnto del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo V de la citada 

resolución de convocatoria, se eximirá de participar del Concurso N° 300: Servicios 

Auxiliares a Pablo Emmanuel MARTÍN, DNI. N°: 31..803.043, Mirian Graciela REY, 

DNI. N°: 24.489.502, y Emmanuel SANCHEZ, DNI. N°: 29.925.829.

Por ello,



RESUELVO

I. EXIMIR de participar del Concurso N° 300: Servicios Auxiliares a Pablo 

Emmanuel MARTÍN, DNI. N°: 31.803.043, Mirian Graciela REY, DNI. N°: 24.489.502, 

y Emmanuel SANCHEZ, DNI. N°: 29.925.829.

II. INCORPORAR a las personas indicadas en el punto I al listado definitivo de 

postulantes del Concurso N° 300: Servicios Auxiliares.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

300: Servicios Auxiliares, que se identifica como Anexo.

Procurador General de laNactón 
Interino



FISCAL
P&OCUftACtON GENERAL D£ LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 300 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Aguirre Maria De Los Angeles 33792095
Almiron Néstor Facundo 32183041
Alvaredo Muller Christian Andrés 26118468
Antonchuk Rubén Dario 29810282
Arayes Adriana Graciela 27393777
Avancini Samanta Lis 34702696
Bacieczko Leonel Ivan 42224554
Benitez Damian Osvaldo 31209021
Benitez Gastaldo Rubén Dario 36673673
Biain Luis Damian 44470114
Carie Petrovie Tomas 35285576
Centurión Matías ]ose 33071740
Contreras Diego Gabriel 32301751
Coronel Alarcon Diego Hernán 36774702
Correa Evelvn Rossemarie 34623196
Dejesus Maria Paula 32183407
Dmitrowicz Javier Esteban 35469858
Entable Facundo Javier 45120495
Esquivel Rufino Javier 40702555
Ferragut Leandro Maximiliano 36025984
Flores Gabriela Alejandra 38874975
Galarza Mancedo Mario Ariel 34207480
García Roth Luciano Gabriel 37701881
Giribaldi Gustavo Ornar 23987564
Giribaldi Hcber Isaac 46463276
Girón Juan Delfor David 37469607
Gómez Carla Ayelen 39564590
Gómez Sofía Ailen 40239156
González Abril 47042706
González Juan Manuel 29137193
Gutierrez Alexis Adrián 28122760
I barra Marcelo Javier 25019323
Krummel Agustín Heriberto 43330575
Laola Jessica Melissa 34568038
Lucas Leonel Ojeda 42494424
Lugo Guillermo 34413832
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Martín Pablo Emmanuel 31803043
Mogrovejo Torrejón Liliana Corina 20232811
Montiel Franco 39180803
Morales Bianca 26696035



Apellido Nombre Documento
Muro Leandro Ezequiel 39315842
Ojeda Sofía Alejandra 40968605
Ortega Marcelo Fabian 32247961
Palamedi Ludmila 34898339
Pasarello Viviana Edith 29641435
Quintana ]uan Manuel 36468865
Quiroz Bernardo Antonio 35438211
Re fojo Matias 40701780
Rey Mirian Graciela 24489502
Rodríguez José Luis 36025468
Rojas Rocio Anali 33146617
Romero Clarisa Elizabeth 38525249
Sabarece Ursula Ximena 25346542
Sánchez Ana Carolina 32132545
Sánchez Camila De Las Mercedes 41843912
Sánchez Emmanuel 29925829
Saucedo Jonathan Emanuel 35371154
Saucedo María Teresa 28903298
Soto Claps Eneida 41038386
Soto Claps Esteban Emmanuel 38313379
Tomas Ana Laura 38879957
Tula Fabricio Nicolás 32804191
Unzain Gabriel Leandro 36989724
Vaz Walter Daniel 28047608
Vidal Paula Mariana 39750830
Villalba Burgos Fernando Nicolás 43751976
Williams Marianela Maribel 39178352


